
 
 

UCHWAŁA NR LVII/746/23 
RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Strzelina nr XXIII/301/16 z dnia 28 czerwca 2016 roku, 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Gmina Strzelin oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4, art. 25 ust. 5 
i art. 32 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1343 ze zm.) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Strzelin” do uchwały Rady Miejskiej Strzelina nr XXIII/301/16 z dnia 
28 czerwca 2016 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Strzelin oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2016 r. poz. 3604 ze zm.), który otrzymuje brzmienie nadane w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 
Tomasz Głowacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1763



Lp. Nr drogi

Nazwa miejscowości 

wg. rejestru 

terytorialnego

Miejsce usytuowania 

przystanku 

komunikacyjnego

Nr przyst. 

komunikacyjnego
Nazwa przystanku

Strona 

drogi
Współrz. GPS Uwagi

1 120 023 D Biedrzychów 01 Biedrzychów I L
50.773099, 

17.118661

2 120 023 D Biedrzychów 02 Biedrzychów I P
50.772984, 

17.119272

3 120 023 D Biedrzychów 03 Biedrzychów II L
50.772764, 

17.122835

4 120 023 D Biedrzychów 04 Biedrzychów II P
50.772721, 

17.122761

5 120 025 D Brożec 01 Brożec - kościół L
50.818271, 

17.133291
Obowiązuje w obie strony

6 120 021 D Dobrogoszcz 01 Dobrogoszcz L
50.761571, 

17.018591
Obowiązuje w obie strony

7 Dz.nr 1/2, AM 1 Gębczyce 01 Biały Kościół - Stawy L
50.726413, 

17.039557
Obowiązuje w obie strony

8 120 051 D Gębczyce 02 Gębczyce I P
50.722907, 

17.053886

9
Dr.wew. 

Dz.nr 302/3, AM 1
Gębczyce 03 Gębczyce III L

50.717907, 

17.060201

10 120 051 D Gębczyce 04 Gębczyce II P
50.720918, 

17.055377

11
Dr. wew. 

Dz. nr 308, AM 1
Gębczyce 06 Gębczyce Kopalnia P

50.718334, 

17.057493

12 120 012 D Gęsiniec ul. Akacjowa 01 Gęsiniec - Akacjowa L
50.759530, 

17.076876

13 120 013 D Gęsiniec ul. Akacjowa 01 Gęsiniec - Czereśniowa L
50.764052, 

17.072327

14 120 012 D Gęsiniec ul. Akacjowa 02 Gęsiniec - Akacjowa P
50.759526, 

17.076796

15 120 013 D Gęsiniec ul. Akacjowa 02 Gęsiniec - Czereśniowa P
50.763796, 

17.072633

16 120 012 D Gęsiniec ul. Miodowa 03 Gęsiniec - Miodowa L
50.757151, 

17.071751

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA STRZELIN

Załącznik do uchwały Nr LVII/746/23

Rady Miejskiej Strzelina

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1763



Lp. Nr drogi

Nazwa miejscowości 

wg. rejestru 

terytorialnego

Miejsce usytuowania 

przystanku 

komunikacyjnego

Nr przyst. 

komunikacyjnego
Nazwa przystanku

Strona 

drogi
Współrz. GPS Uwagi

17 120 012 D Gęsiniec ul. Miodowa 04 Gęsiniec - Miodowa P
50.757314, 

17.071954

18 120 030 D Głęboka 01 Głęboka L
50.777184, 

17.139676
Obowiązuje w obie strony

19
Dr.wew. 

Dz.nr 48, AM 1
Gościęcice Górne 01 Gościęcice Górne I L

50.753251, 

17.096231

20 Dz.nr 49, AM 1 Gościęcice Górne 01 Gościęcice Górne II L
50.751166, 

17.094165

21
Dr.wew. 

Dz.nr 48, AM 1
Gościęcice Górne 02 Gościęcice Górne I P

50.753346, 

17.096742

22 Dz.nr 49, AM 1 Gościęcice Górne 02 Gościęcice Górne II P
50.751104, 

17.094021

23 120 011 D Gościęcice Średnie 01 Gościęcice Średnie III L
50.752763, 

17.085505

24
Dr.wew. 

Dz.nr 147,AM 1
Gościęcice Średnie 02 Gościęcice Średnie II P

50.757674, 

17.084994

25 120 011 D Gościęcice Średnie 02 Gościęcice Średnie III P
50.752683, 

17.085493

26 Dz.nr 291/5 Kazanów 01 Kazanów - wieś I L
50.706005, 

17.023138
Obowiązuje w obie strony

27
Dr. wew. 

Dz. nr 151, AM 1
Kazanów 07 Kazanów - wieś IV L

50.698244, 

17.023914
Obowiązuje w obie strony

28 120 043 D Krzepice 01 Krzepice II L
50.792189, 

17.123154

29 120 043 D Krzepice 02 Krzepice II P
50.792255, 

17.123292

30 120 036 D Kuropatnik ul. Kaczerki 03 Kuropatnik - Kaczerki L
50.735735, 

17.107201
Obowiązuje w obie strony

31 120 057 D Kuropatnik ul. Leśna 01 Kuropatnik - Leśna L
50.749051, 

17.094001

32 120 057 D Kuropatnik ul. Leśna 02 Kuropatnik - Leśna P
50.748852, 

17.093992

33 120 036 D Kuropatnik ul. Skalista 01 Kuropatnik - Skalista L
50.738191, 

17.109386

34 120 036 D Kuropatnik ul. Skalista 02 Kuropatnik - Skalista P
50.738115, 

17.109246

35
Dr. wew. 

Dz.nr 57, AM 1
Kuropatnik ul. Stawowa 02 Kuropatnik - Stawowa P

50.749324, 

17.109432
Obowiązuje w obie strony

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1763



Lp. Nr drogi

Nazwa miejscowości 

wg. rejestru 

terytorialnego

Miejsce usytuowania 

przystanku 

komunikacyjnego

Nr przyst. 

komunikacyjnego
Nazwa przystanku

Strona 

drogi
Współrz. GPS Uwagi

36 Dz.nr 506, AM 2 Kuropatnik ul. Strzelińska 01 Kuropatnik - Ogrodowa P
50.745356, 

17.106846

37 120 050 D Muchowiec 01 Muchowiec L
50.763131, 

17.152031

38 120 050 D Muchowiec 02 Muchowiec P
50.763138, 

17.152205

39 120 035 D Pęcz 01 Pęcz I L
50.789888, 

17.035297

40 120 035 D Pęcz 02 Pęcz I P
50.789803, 

17.035275

41 120 032 D Skoroszowice Myszkowice 01 Myszkowice L
50.697211, 

16.959145
Obowiązuje w obie strony

42 120 031 D Skoroszowice 01 Skoroszowice L
50.697719, 

16.975044

43 120 031 D Skoroszowice 02 Skoroszowice P
50.697777, 

16.974647

44 120 031 D Skoroszowice 03 Skoroszowice - pałac L
50.697275, 

16.970985

45 120 031 D Skoroszowice 04 Skoroszowice - pałac P
50.697386, 

16.970651

46
Dr. wew. 

Dz.nr 3, AM 20
Strzelin pl. Pokoju 01 Plac Pokoju L

50.778535, 

17.069237
Obowiązuje w obie strony

47 117 303 D Strzelin ul. Bolka I Świdnickiego 01 Dworzec L
50.784571, 

17.062011
Tylko dla wysiadającyh

48 Dz.nr 14, AM 15 Strzelin ul. Bolka I Świdnickiego 01 Dworzec L
50.784591, 

17.061481
Obowiązuje w obie strony

49 117 303 D Strzelin ul. Bolka I Świdnickiego 03 Bolka I Świdnickiego L
50.781951, 

17.063481

50 117 303 D Strzelin ul. Bolka I Świdnickiego 04 Bolka I Świdnickiego P
50.782031, 

17.063282

51 117 294 D Strzelin ul. Brzegowa 01 Brzegowa/Staszica L
50.779273, 

17.073056

52 Dz.nr 12/6, AM 23 Strzelin ul. Brzegowa 01 Brzegowa - szkoła L
50.778979, 

17.087601
Obowiązuje w obie strony

53 117 294 D Strzelin ul. Brzegowa 02 Brzegowa/Staszica P
50.779281, 

17.073562

54 117 294 D Strzelin ul. Brzegowa 03 Brzegowa/Konopnickiej L
50.778758, 

17.077961

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1763



Lp. Nr drogi

Nazwa miejscowości 

wg. rejestru 

terytorialnego

Miejsce usytuowania 

przystanku 

komunikacyjnego

Nr przyst. 

komunikacyjnego
Nazwa przystanku

Strona 

drogi
Współrz. GPS Uwagi

55 117 294 D Strzelin ul. Brzegowa 04 Brzegowa/Konopnickiej P
50.778666, 

17.077861

56 117 338 D Strzelin ul. Górzysta 01 Górzysta/Źródlana L
50.772122, 

17.076031

57 117 338 D Strzelin ul. Górzysta 02 Górzysta/Źródlana P
50.772028, 

17.076003

58 117 311 D Strzelin ul. Grota-Roweckiego 01 Grota-Roweckiego/Grunwaldzka L
50.789791, 

17.073545

59 117 311 D Strzelin ul. Grota-Roweckiego 02 Grota-Roweckiego/Grunwaldzka P
50.789847, 

17.073614

60 117 310 D Strzelin ul. Grunwaldzka 01 Grunwaldzka - Szpital L
50.788762, 

17.068281

61 117 310 D Strzelin ul. Grunwaldzka 02 Grunwaldzka - Szpital P
50.788648, 

17.068382

62 117 293 D Strzelin ul. Jana Pawła II 01 Jana Pawła II - szkoła L
50.783872, 

17.072003

63 117 293 D Strzelin ul. Jana Pawła II 02 Jana Pawła II - szkoła P
50.783711, 

17.072032

64
Dz.nr 75/107, 

AM 19
Strzelin ul. Kamienna 01 Kamienna - GOPS L

50.780954, 

17.062062

65 117 309 D Strzelin ul. Konopnickiej 01 Konopnickiej/Straż Poż. L
50.784850, 

17.079263

66 117 309 D Strzelin ul. Konopnickiej 02 Konopnickiej/Straż Poż. P
50.784861, 

17.079131

67 117 309 D Strzelin ul. Konopnickiej 03 Konopnickiej/Prusa L
50.781106, 

17.078807

68 117 309 D Strzelin ul. Konopnickiej 04 Konopnickiej/Prusa P
50.781596, 

17.078765

69 117 308 D Strzelin ul. Kopernika 01 Kopernika/Wojska Polskiego L
50.778228, 

17.072802

70 117 308 D Strzelin ul. Kopernika 02 Kopernika/Wojska Polskiego P
50.777781, 

17.072587

71 117 298 D Strzelin ul. Kościelna 01 Kościelna - szkoła L
50.780201, 

17.073859

72 117 298 D Strzelin ul. Kościelna 02 Kościelna - szkoła P
50.780105, 

17.074225

73 117 311 D Strzelin ul. Krzywoustego 03 Grota-Roweckiego/Krzywoustego L
50.792211, 

17.070012

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1763



Lp. Nr drogi

Nazwa miejscowości 

wg. rejestru 

terytorialnego

Miejsce usytuowania 

przystanku 

komunikacyjnego

Nr przyst. 

komunikacyjnego
Nazwa przystanku

Strona 

drogi
Współrz. GPS Uwagi

74 117 311 D Strzelin ul. Krzywoustego 04 Grota-Roweckiego/Krzywoustego P
50.792334, 

17.069751

75
Dr.gm. 

Dz.nr 10, AM 12 
Strzelin ul. Maczka 01 Maczka - cmentarz L

50.786135, 

17.073421

76
Dr.gm. 

Dz.nr 10, AM 12 
Strzelin ul. Maczka 02 Maczka - cmentarz P

50.786334, 

17.073551

77 117 305 D Strzelin ul. Mickiewicza 02 Mickiewicza/Pocztowa P
50.782442, 

17.067673

78 117 305 D Strzelin ul. Mickiewicza 03 Mickiewicza/Wolności L
50.782879, 

17.065891

79 117 305 D Strzelin ul. Mickiewicza 04 Mickiewicza/Wolności P
50.782878, 

17.066076

80 117 322 D Strzelin ul. Ogrodowa 01 Sienkiewicza/Ogrodowa L
50.785809, 

17.064198

81 117 322 D Strzelin ul. Ogrodowa 02 Sienkiewicza/Ogrodowa P
50.785685, 

17.064445

82 117 322 D Strzelin ul. Ogrodowa 04 Przedszkolna P
50.787571, 

17.064031

83 117 319 D Strzelin ul. Okulickiego 01 Okulickiego - Aquapark L
50.788076, 

17.074357

84 117 319 D Strzelin ul. Okulickiego 02 Okulickiego - Aquapark P
50.788001, 

17.074405

85
Dr. wew. 

Dz. nr 43/2, AM 10
Strzelin ul. Piastów Śląskich 01 Piastów Śl./Przedszkolna L

50.787653, 

17.061595

86
Dr. wew. 

Dz. nr 43/2, AM 10
Strzelin ul. Piastów Śląskich 02 Piastów Śl./Przedszkolna P

50.788308, 

17.061992

87 117 304 D Strzelin ul. Piłsudskiego 01 Piłsudskiego/Ogrodowa L
50.785104, 

17.065225

88 117 304 D Strzelin ul. Piłsudskiego 02 Piłsudskiego/Ogrodowa P
50.785236, 

17.065857

89 117 304 D Strzelin ul. Piłsudskiego 03 Piłsudskiego/Wrocławska L
50.786138, 

17.068319
Tylko dla wysiadającyh

90 117 302 D Strzelin ul. Pocztowa 01 Pocztowa/Jana Pawła II L
50.782807, 

17.070885

91 117 302 D Strzelin ul. Pocztowa 02 Pocztowa/Jana Pawła II P
50.782943, 

17.070279

92 117 302 D Strzelin ul. Pocztowa 03 Mickiewicza/Pocztowa L
50.782436, 

17.068217

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1763



Lp. Nr drogi

Nazwa miejscowości 

wg. rejestru 

terytorialnego

Miejsce usytuowania 

przystanku 

komunikacyjnego

Nr przyst. 

komunikacyjnego
Nazwa przystanku

Strona 

drogi
Współrz. GPS Uwagi

93 117 302 D Strzelin ul. Pocztowa 04 Mickiewicza/Pocztowa P
50.781961, 

17.067882

94 117 302 D Strzelin ul. Pocztowa 06 Pocztowa P
50.781961, 

17.067882

95 117 314 D Strzelin ul. Poniatowskiego 01 Poniatowskiego/Krzywoustego L
50.792865, 

17.066931

96 117 314 D Strzelin ul. Poniatowskiego 02 Poniatowskiego/Krzywoustego P
50.792941, 

17.066851

97 117 314 D Strzelin ul. Poniatowskiego 03 Poniatowskiego L
50.790915, 

17.068353

98 117 314 D Strzelin ul. Poniatowskiego 04 Poniatowskiego P
50.791008, 

17.068141

99
Dr.wew. 

Dz.nr 28/2, AM 10
Strzelin ul. Przedszkolna 01 Przedszkolna L

50.787771, 

17.062511
Obowiązuje w obie strony

100 117 337 D Strzelin ul. Pułaskiego 01 Pułaskiego/Zawadzkiego L
50.772683, 

17.078472

101 117 337 D Strzelin ul. Pułaskiego 02 Pułaskiego/Zawadzkiego P
50.772778, 

17.078601

102 117 337 D Strzelin ul. Pułaskiego 03 Pułaskiego/Słoneczna L
50.775522, 

17.079445

103 117 337 D Strzelin ul. Pułaskiego 04 Pułaskiego/Słoneczna P
50.775526, 

17.079676

104 117 296 D Strzelin ul. Rybna 01 Rybna/Książąt Brzeskich L
50.779951, 

17.068063

105 117 296 D Strzelin ul. Rybna 02 Rybna/Książąt Brzeskich P
50.780111, 

17.067961

106 117 320 D Strzelin ul. Sienkiewicza 01 Sienkiewicza/Ogrodowa L
50.785841, 

17.063841

107 117 323 D Strzelin ul. Słowackiego 01 Przedszkolna L
50.788041, 

17.064111

108 117 295 D Strzelin ul. Staszica 01 Staszica/Św. Jana L
50.782591, 

17.074131

109 117 295 D Strzelin ul. Staszica 02 Staszica/Św. Jana P
50.782631, 

17.074281

110
Dr.wew. 

Dz.nr 318, AM 1
Szczawin ul. Diamentowa 01 Szczawin - Diamentowa L

50.797578, 

17.059303
Obowiązuje w obie strony

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1763


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-10T10:55:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




